



TÜRKİYE FOTOĞRAF SANATI FEDERASYONU

PHOTOGRAPHIC ARTS FEDERATION OF TURKEY

DELEGE DUYURU NO 2022 -1
17 Mayıs 2022

Değerli TFSF Delegelerimiz,

Bildiğiniz gibi Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu 10. Olağan Genel Kurulunu 14 Mayıs 2022 günü Ankara'da yaptık. Öncelikle ülkemizin içinde bulunduğu şartlara rağmen Türkiye'nin dört bir yanından gelerek Genel Kurulumuzun bize yakışan olgunluk ve demokratik ortamda geçmesini sağlayan tüm delegelerimize teşekkür ederiz. 9. Dönem yönetimi olarak sizlere yakışacak hazırlıkları yapmak ve uygun ortam sağlamak için elimizden geldiği kadar çaba sarf ettik, bir ekşiğimiz olmuş ise lütfen bağışlayın.

Genel kurulumuzda ayrıca 2021 TFSF Kupası Ödül törenini de gerçekleştirdik. Ödül kazanan derneklerimizi bir kez daha kutluyoruz.

Genel Kurulumuzun ilk bölümünde bir önceki döneme ait faaliyet, mali ve denetim raporlarının okunup ibra edildi ve bazı tüzük değişiklikleri de gerçekleştirildi. Yapılan bu tüzük değişiklikleri yasal merciler tarafından onaylanması sonrası yeni tüzüğümüz resmi web sayfamızda yayınlanarak sizlerin bilgisine sunulacaktır. Bildiğiniz gibi iki aday listenin katıldığı seçim sonucunda TFSF 2022-2025 dönemi için Dr. Sefa Ulukan'ın başkanlığındaki aday ekip 167 delegenin 106'sının oyunu alarak TFSF'nin 10. Yönetim ve Denetim Kurulu olarak seçildi.

Seçim sonrası 15 Mayıs 2022 Pazar günü TFSF merkezinde seçilen asıl ve yedek üyelerin katılımı yapılan ilk Yönetim toplantısında yeni yönetimin ilk görev dağılımlarını belirledik ve aşağıda bilginize sunuyoruz, gelişmeler ışığında bu görevler kurulacak yeni birim ve komisyonlarla çeşitlenecek ve artacaktır.

YÖNETİM KURULU:

Dr. Sefa ULUKAN

Yönetim Kurulu Başkanı

(FOTOGRAFYA Başkanı – ADANA)

Ali Rıza AKALIN

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

(AFSAD Delegesi- ANKARA)

Cengizhan GÜNESEN

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

(KASK delegesi- KOCAELİ)

Seda ŞENGÖK

Yönetim Kurulu Genel Sekreteri

(İFOD Başkanı – İZMİR)

Hikmet YILMAZ

Yönetim Kurulu Saymanı

(BEYFOTODER Başkanı – İSTANBUL)

Celal GEZİCİ

Yönetim Kurulu Üyesi-İç Anadolu Bölge Sorumlusu

(KONFAD Delegesi – KONYA)

Koray ÜRKMEZ

Yönetim Kurulu Üyesi- Ege Bölge ve Yarışma Takip Br.

(MARFOD Başkanı – MARMARİS)

Mehmet KILIÇOĞLU

Yönetim Kurulu Üyesi - Güneydoğu Bölge Sorumlusu

(FOTONO21 Başkanı – DİYARBAKIR)

Murat BERKYÜREK

Yönetim Kurulu Üyesi - Galeriler Sorumlusu

(FSK Delegesi – ANKARA)

Serpil SAVAŞ

Yönetim Kurulu Üyesi

(BUFSAD Başkanı – BURSA)

Şevki SILAN

Yönetim Kurulu Üyesi - Trakya ve İstanbul Bölge Sorumlusu

(FOTOĞRAFMETRE Başkanı – İSTANBUL)

Abdullah SEZGİN

Yönetim Kurulu Üyesi - Eğitim Birim Sorumlusu

(SAMFAD Başkanı – SAMSUN)



TÜRKİYE FOTOĞRAF SANATI FEDERASYONU

PHOTOGRAPHIC ARTS FEDERATION OF TURKEY

Burak DURHASAN	Yönetim Kurulu Üyesi - Akdeniz Bölge Sorumlusu (ARKA PLAN Başkanı – ADANA)
Burak KURT	Yönetim Kurulu Üyesi - Karadeniz Bölge Sorumlusu (OFSAD Başkanı – ORDU)
Deniz AYDEMİR	Yönetim Kurulu Üyesi - Organizasyonlar Sorumlusu (MUFSAAT Başkanı – MUĞLA)
Duygu Nazire KAŞIKCI	Yönetim Kurulu Üyesi - Yarışma ve Temsilciler Sorumlusu (KASK Başkanı – KOCAELİ)
Erdoğan ÖĞRETMEN	Yönetim Kurulu Üyesi (FOTO-FORUM Başkanı – TRABZON)
Fahri TUNÇ	Yönetim Kurulu Üyesi (AKFOD Delegesi- AKSARAY)
Nimet Gönenç ÇINAROĞLU	Yönetim Kurulu Üyesi - Sanal İletişim Birimi (UFAD Başkanı- KAYSERİ)
Onur DEMİRKAPI	Yönetim Kurulu Üyesi - AR-GE Sorumlusu (AYFOD Başkanı – AYDIN)
Ünal DABAK	Yönetim Kurulu Üyesi - Marmara Bölge Sorumlusu (SAGÜSAD Delegesi – SAKARYA)
Ünal ÖZFUÇUCU	Yönetim Kurulu Üyesi-Kural İhlal Takip Birim Sorumlusu (BODFAD Delegesi – BODRUM)

DENETLEME KURULU: Asıl

İbrahim ELMAN	(ZEYFOD Delegesi – BALIKESİR)
Turgay BİLGE	Hukuk Birimi (KAFSİD Delegesi – NEVŞEHİR)
Yıldıran YILDIRIM	Doğu Anadolu Bölge Sorumlusu (ERFOD Başkanı – ERZURUM)

DENETLEME KURULU: Yedek

Mehmet BOYACI	(ANFAD Başkanı – ANTALYA)
Mehmet ÇEVİK	(TEFSAD Başkanı – TEKİRDAĞ)
Metin DİKEN	(GİFSAD Delegesi – GAZİANTEP)

Yapılan Tüzük değişikliğinin onaylanmasını takiben dileyen TFSF delegelerinin de aktif görev alacağı birçok birim ve komisyonlar kurularak Cumhuriyetimizin 100. Yılına yakışan faaliyetlerle hız kesmeden çalışmaya devam edeceğimizi sizlere bildirmekten mutluluk duyuyoruz.

Genel kurulda çekilen fotoğraflar bir havuz oluşturularak toplanmakta en kısa zamanda yayınlanarak, web sayfamızdan indirme imkanı sağlanacaktır.

Şundan emin olmanızı rica ediyoruz, seçim süreci, bu dönemde yaşanan demokrasinin gereği olan rekabet ortamı bizim için bitmiştir ve bugün itibarıyla yeni çalışma dönemimiz başlamıştır. Geçen dönem olduğu gibi hiçbir ayırım yapmadan TFSF'ye üye tüm derneklerimize faydalı işler yapmaktan başka bir şey düşünmemekteyiz. Bu süreçte bize yöneltilen tüm öneri ve eleştirileri dikkatle notumuza almış ve yapılabilir olan her şeyi süratle, bir düzen içinde uygulamaya başlayacağımızdan emin olmanızı rica ediyoruz.

Bize gösterdiğiniz güven ve destek için bir kez daha teşekkür ediyoruz. Emin olunuz ki kazanan biz değil TFSF olmuştur.

Yeni başlangıçlar için güzel bir ortam oluşturulmuştur, bu en iyi şekilde değerlendirilecektir. Sevgi ve Saygılarımızla.

2022 – 2025 Dönemi TFSF Yönetim Kurulu